校教字〔2014〕173号
关于成立人文社科基础教学中心的通知
各院、系、直属单位，机关各部、处、室：

为了进一步加强我校人文社科基础教学，整合教育资源，规范教学管理，促进学生综合素质的提升，经校长工作会议研究，决定成立人文社科基础教学中心，承担全校人文社科基础教学任务。该中心由外语系、体育教学部、人文素质教学部、马克思主义理论教学研究部组成。
特此通知。

中国科学技术大学

2014年9月19日

中国科学技术大学党政办公室              2014年9月19日印发

- 2 -
- 1 -